
Lote
Clasificación 
Universal del 
Catalogo SAS

Código 
GC

Descripción

Unidad 
de 

contratac
ión

Adjudicatario
REFERENC

IA
CIP

Precio unitario
adjudicado 
(IVA excluido)

Importe 
adjudicado 
(IVA excluido)

IVA G. Def.

93425 100100754925

93424 100100757551

M51705 100100584504

M51707 100100584302

M51706 100102724924

M51703 100100584009

M51701 100100584100

M51700 100102724823

M51704 100100573391

M51702 100100573290

TOTAL 46800,00

GAES, S.A. 2928,3610%1
SU.PC.SANI.04
.20.50.000000

B39430
IMPLANTE VIBRATORIO - 

GC
Unidad 
(Pieza)

9
7
6
1
,
2
0
0
0
0
0

EXPEDIENTE 0000480/2015 DE SUMINISTRO DE PRÓTESIS OTORRINOLARINGOLÓGICAS Y DEL APARATO RESPIRATORIO 
(Subgrupo 04.20 del Catálogo del SAS)

ANEXO II A LA RESOLUCIÓN DE ADJUDICACIÓN Relación L otes adjudicados

7800,00 46800,00


